

Camping-Forum ApS
Østerbro 6, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 52 56 93

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Egon Grandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camping-Forum ApS Østerbro 6 6933 Kibæk Telefon: 97191798 Telefax: 97191795 Hjemmeside: http://www.campingforum.dk CVR-nr.: 21 52 56 93 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Kibæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Grandahl, Susåvej 32, 7400 Herning, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Nr. Bredgade 17 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af campingudstyr. Endvidere udføres diverse værkstedsarbejde på campingvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år.

I forbindelse med et samlet salg af varelageret i foråret 2023 er der konstateret nedskrivninger til dagsværdi på lageret i størrelsesordenen t.kr. 220.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der er fra selskabets anpartshaver givet tilsagn om fortsat understøttelse af selskabet.

Retablering af kapitalen forventes at ske via fremtidig indtjening samt eventuel yderligere kapitalindskud og gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	91.845	62.762
1 Personaleomkostninger	-131.108	-255.221
2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-220.000	0
Driftsresultat	-259.263	-192.459
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.297	-502
Resultat før skat	-262.560	-192.961
4 Skat af årets resultat	49.434	43.787
Årets resultat	-213.126	-149.174
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.126	-149.174
Disponeret i alt	-213.126	-149.174

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	190.000	620.000
Varebeholdninger i alt	190.000	620.000
Tilgodehavende selskabsskat	49.434	43.787
Tilgodehavender i alt	49.434	43.787
Likvide beholdninger	10.793	7.144
Omsætningsaktiver i alt	250.227	670.931
Aktiver i alt	250.227	670.931
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.000.332	-2.787.206
Egenkapital i alt	-2.875.332	-2.662.206
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.032.318	3.216.105
Anden gæld	93.241	117.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125.559	3.333.137
Gældsforpligtelser i alt	3.125.559	3.333.137
Passiver i alt	250.227	670.931

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.638.032	-2.513.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.174	-149.174
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.787.206	-2.662.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.126	-213.126
	125.000	-3.000.332	-2.875.332

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.645	252.017
Personaleomkostninger i øvrigt	1.463	3.204
	131.108	255.221
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		
Nedskrivning til dagsværdi af varelager i forbindelse med samlet salg af lagerbeholdningen i 2023	220.000	0
	220.000	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.297	502
	3.297	502
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-49.434	-43.787
	-49.434	-43.787
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel på 2,3 mio.kr.		
Der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet, hvorfor værdien heraf er indregnet til kr. 0 under udskudte skatteaktiver.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egon Grandahl Holding ApS, CVR-nr. 31748879, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.